

**СОВЕТ
АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ**

РЕШЕНИЕ

27.07.2015 г.

№ 14

О внесении изменений в решение совета Алексеевского сельского поселения от 20.12.2007 г. № 43 «Об утверждении положения о муниципальной службе в Алексеевском сельском поселении Москаленского муниципального района Омской области»

Руководствуясь письмом прокуратуры Москаленского муниципального района Омской области от 23.06.2015 № 46-03-2015/ 3360, в соответствии с Федеральным законом № 63-ФЗ «О внесении изменений в

отдельные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием механизма подготовки кадров для муниципальной службы», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 3 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Алексеевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области, Совет Алексеевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о муниципальной службе в Алексеевском сельском поселении Москаленского муниципального района Омской области изменения:

1) в пункте 7 части 1 статьи 7 слова «повышение квалификации» заменить словами «получение дополнительного профессионального образования».

2) в пункте 1 части 2 статьи 11 слова «повышение квалификации» заменить словами «получение дополнительного профессионального образования».

3) в части 4 статьи 19 слова «повышение квалификации» заменить словами «получение дополнительного профессионального образования».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Алексеевского
сельского поселения

С.А.Кузнецов